ĐOÀN LUẬT SƯ THÀNH PHỐ HÀ NỘI

VĂN PHÒNG LUẬT SƯ

Số:            /QĐ-VPLS

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh Phúc

Hà nội, ngày  … tháng  ….năm …..

QUYẾT ĐỊNH PHÂN CÔNG LUẬT SƯ
TRƯỞNG VĂN PHÒNG LUẬT SƯ ….
- Căn cứ Bộ Luật tố tụng hình sự của nước Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam.

- Căn cứ Luật Luật sư ngày 29 tháng 6 năm 2006.

- Căn cứ Luật sửa đổi bổ xung một số điều của Luật Luật sư ngày 20 tháng 11 năm 2012.
- Căn cứ đơn mời luật sư của ……………….. ngày ……./……/………...
QUYẾT ĐỊNH

Điều 1: Phân công luật sư ………………., Luật Sư thuộc Văn phòng luật sư ……….  Đoàn luật sư thành phố Hà Nội tham gia tố tụng trong giai đoạn ……… tại ………………………….. để bảo vệ quyền và lợi ích hợp pháp cho bà ……………. trong vụ án ………………………………..

Điều 2: Luật sư ……………. ​thực hiện các quyền và nghĩa vụ của mình theo quy định của Luật luật sư và Bộ Luật tố tụng hình sự.

                   VĂN PHÒNG LUẬT SƯ .
Nơi nhận:
- Tòa án nhân dân ………….;

- Luật sư ……………………..;

- Lưu văn phòng.